JIO)KUBSBAHE Y CPEIHA MPOABLICKUTENHOCT

HA NPEJICTOSIILNSA JXVMBOT B BhJITAPYS TTPE3 2001 T. -

Tabnuna 6

BLITAPCKA ETHOC (IEMOTPA®CKI METOJ C IIOTIPABKA)

Br3pact - Beposr- Beposr- bpoi Ha Bpoit sa bpoiina Ilpexnse- Cpenna

roOMHM  HOCT3a  HOCT 3a [JOXHBE- yMpe- JKHBEe- HU YOBEKO- IPOABI-
yMHpaHE JOXKHBA-  JIUTE JIATE 1ITE TOINHU JKUTEN-
BaHE HOCT
X s WPy L, Ay ok T, €,

0 0.01066  0.9893 100000 1066 99041 7334547 73.35

1 0.00200  0.9980 98934 198 395261 7235506 73.13

5 0.00100  0.9990 98736 99 493432 6840245 69.28
10 0.00103  0.9990 98637 101 492931 6346813 64.35
15 0.00223  0.9978 98536 220 492128 5853882 59.41
20 0.00340  0.9966 98316 334 490744 5361753 54.54
25 0.00381  0.9962 97982 373 488977 4871009 49.71
30 0.00528  0.9947 97609 515 486756 4382033 44.89
35 0.00795  0.9920 97094 772 483538 3895277 40.12
40 0.01338  0.9866 96322 1288 478387 3411739 35.42
45 0.02281 0.9772 95033 2167 469747 2933352 30.87
50 0.03530  0.9647 92866 3278 456134 2463605 26.53
55 0.05374 09463 89588 4815 435902 2007472 2241
60 0.08031  0.9197 847173 6808 406844 1571570 18.54
65 0.12018  0.8798 77965 9370 366399 1164726 14.94
70 0.18661  0.8134 68595 12800 310974 798327 11.64
75 0.29897  0.7010 55795 16681 237271 487353 8.73
80 0.45822  0.5418 39114 17923 150763 250082 6.39
85 0.61137  0.3886 21191 12956 73567 99319 4.69
90+ 0.96191  0.0381 8236 8236 25752 25752 3.13
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